
 

 

 

 

 

 

 
«29» січня 2026 року 

№ 37 

 

Про організацію та проведення виробничої практики 

здобувачів освіти третього року навчання ОР бакалавр 

денної форми здобуття освіти ОП «ПРАВО» 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

про організацію і проведення виробничої практики  

здобувачів освіти 3-го курсу денної форми здобуття освіти  

ОР «бакалавр» ОП «Право» 

у 2025-2026 навчальному році 

 

На виконання навчального плану здобувачів освіти третього курсу денної 

форми здобуття освіти ОР «бакалавр» ОП «Право» спеціальності 081 «Право» 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Провести виробничу практику здобувачів освіти 3-го курсу денної форми 

здобуття освіти ОР «бакалавр» ОП «Право» з 02 лютого до 27 лютого 2026 року 

(включно). 

2. Призначити інститутським керівником виробничої практики кандидата 

юридичних наук, доцента кафедри трудового, екологічного і аграрного права 

Кохан Н.В. 

3. Керівнику практики від інституту провести зі здобувачами вищої освіти 

інструктивно-методичну нараду з питань проходження виробничої практики і 

звітування 30 січня 2026 року. 

4. Матеріали практики здобувачам освіти здати на кафедри до 10 березня 2026 

року. 

5. Підсумкову атестацію за результатами виробничої практики здобувачів 

освіти третього курсу денної форми навчання провести у формі заліку 20 березня 

2026 року.  

6. За результатами практичної підготовки керівнику практики Кохан Н.В. 

підготувати звіт та подати його заступнику директора навчально-наукового 

Карпатський національний університет 

імені Василя Стефаника 
 

НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ 

ЮРИДИЧНИЙ ІНСТИТУТ 
 

вул. Шевченка, 44а, м. Івано-Франківськ, 76018   
тел./факс (0342) 59-60-88, тел. (0342) 59-61-81 

www. law.pnu.edu.ua       e-mail: lawdept@pnu.edu.ua 

Vasyl Stefanyk 

Carpathian National University 
 

EDUCATIONAL SCIENTIFIC  

LAW INSTITUTE 

 
Shevchenko Street, 44a,  Ivano-Frankivsk, 76018  

tel. (fax) (0342) 59-60-88, tel. (0342) 59-61-81 
  www.law.pnu.edu.ua       e-mail: lawdept@pnu.edu.ua 



 2 

юридичного інституту доц. О.С. Олійник та методисту навчально-методичного 

відділу КНУВС Ткач Т. до 10 квітня 2026 року. 

7. Затвердити такий розподіл здобувачів освіти за базами виробничої практики 

та призначити керівниками-методистами практики викладачів кафедр: 

Доктор юридичних наук, професор кафедри теорії та історії держави і 

права Сворак С.Д.: 

1) Аксюк Богдана Михайлівна – Івано-Франківський міський суд Івано-

Франківської області; 

2) Багрій Данило Олександрович – юридичний відділ Івано-Франківської 

міської ради; 

3) Білусяк Ірина Андріївна – Головне управління Національної поліції в Івано-

Франківській області;  

4) Валітов Сергій Олександрович – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Карпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

5) Гамалюк Марта Богданівна – Івано-Франківська обласна прокуратура; 

6) Грабовецька Маргарита Тарасівна – приватний нотаріус Луцька Г.В. Івано-

Франківського МНО; 

7) Долинчук Марія Василівна – Головне управління Національної поліції в 

Івано-Франківській області;  

8) Долінська Оксана Миколаївна – відділ протидії кіберзлочинам в Івано-

Франківській області Департаменту кіберполіції Національної поліції України; 

9) Журавльова Анна Олексіївна – Івано-Франківський міський суд Івано-

Франківської області; 

10) Качанівська Карина Олегівна – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Карпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

11) Козоріз Степан Олегович – адвокат Костів І.Я. (м. Івано-Франківськ); 

12) Коман Василь Миколайович – адвокат Остап’як М.М. (м. Івано-

Франківськ); 

13) Кравс Анастасія Віталіївна – адвокат Гоголь М.І. (м. Івано-Франківськ); 

14) Білущак Андрій Іванович – Окружна прокуратура міста Івано-

Франківська; 

15) Бітлян Роман Олександрович – Івано-Франківський міський суд Івано-

Франківської області; 

16) Валіхновський Ярослав Мар’янович – Головне управління Національної 

поліції в Івано-Франківській області;  

17) Гандзюк Соломія Михайлівна – Івано-Франківський науково-дослідний 

експертно-криміналістичний центр МВС України; 

18) Гузак Зеновія Олегівна – відділ ДРАЦС у м. Івано-Франківськ; 



 3 

19) Дречевич Соломія Андріївна – виконавчий комітет Дрогобицької міської 

ради; 

20) Єжак Яна Франківна – юридична клініка навчально-наукового юридичного 

інституту Карпатського національного університету імені Василя Стефаника; 

21) Звіжинська Софія Анатоліївна – відділ протидії кіберзлочинам в Івано-

Франківській області Департаменту кіберполіції Національної поліції України; 

22) Качор Аліна Василівна – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Карпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

23) Колинецька Тетяна Володимирівна – відділ протидії кіберзлочинам в 

Івано-Франківській області Департаменту кіберполіції Національної поліції 

України; 

24) Ленів Владислав Юрійович – адвокат Остап’як М.М. (м. Івано-

Франківськ); 

25) Мотульська Вікторія Любомирівна – Головне управління Національної 

поліції в Івано-Франківській області;  

26) Синишин Аліна Петрівна – Івано-Франківський науково-дослідний 

експертно-криміналістичний центр МВС України; 

27) Соколовський Руслан Юрійович – адвокатське об’єднання «КЕЙ 

ПАРТНЕРС» (м. Івано-Франківськ); 

28) Сопків Іван Петрович – приватний нотаріус Сопків З.І. (м. Івано-

Франківськ). 

Кандидат юридичних наук, доцент кафедри цивільного права Банасевич 

І.І.  

1) Лахманюк Христина Олексіївна – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Карпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

2) Москва Святослав Володимирович – Рогатинський районний суд Івано-

Франківської області; 

3) Пігут Анастасія Валеріївна – відділ протидії кіберзлочинам в Івано-

Франківській області Департаменту кіберполіції Національної поліції України; 

4) Пікуляк Андрій Олегович – адвокат Остап’як М.М. (м. Івано-Франківськ); 

5) Рожко Яна Петрівна – юридичний відділ Івано-Франківської міської ради; 

6) Сеньків Назарій Андрійович – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Карпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

7) Смерега Олеся Романівна  – Івано-Франківська обласна прокуратура; 

8) Устінський Андрій Олександрович – Окружна прокуратура міста Івано-

Франківська; 

9) Шкіряк Василь Михайлович  – юридичний відділ Івано-Франківської 



 4 

міської ради; 

10) Янакова Аміна Сергіївна – адвокатське об’єднання «Юридична компанія 

Legal Group» (м. Івано-Франківськ). 

Кандидат юридичних наук, доцент кафедри цивільного права 

Стефанишин Н.М. 

1) Гутько Христина Андріївна – адвокат Саюк Н.В. (м. Івано-Франківськ); 

2) Торбин Наталія Миколаївна – Головне управління Національної поліції в 

Івано-Франківській області;  

3) Федюк Тетяна Іванівна – Головне управління Національної поліції в Івано-

Франківській області;  

4) Шпак Вероніка Іванівна – Головне управління Національної поліції в Івано-

Франківській області;  

5) Юрків Юлія Богданівна – відділ протидії кіберзлочинам в Івано-

Франківській області Департаменту кіберполіції Національної поліції України; 

6) Яцишин Софія Романівна – Бережанська міська рада. 

Кандидат юридичних наук, доцент кафедри цивільного права Гришко 

У.П. 

1) Василик Роман Миколайович – адвокатське об’єднання «Вайсмен» (м. 

Івано-Франківськ); 

2) Васютин Софія Миколаївна – Долинський районний суд Івано-Франківської 

області; 

3) Гелетій Віталія Миколаївна – відділення поліції №2 (с. Рожнятів) 

Калуського районного відділу поліції ГУНП в Івано-Франківській області; 

4) Дмитрів Соломія Михайлівна – адвокат Кажук В.Б. (м. Долина); 

5) Дуда Христина Михайлівна – Підгаєцький районний суд Тернопільської 

області; 

6) Базюк Захар Іванович – юридична клініка навчально-наукового юридичного 

інституту Карпатського національного університету імені Василя Стефаника; 

7) Гарасимчук Арсен Владиславович – Івано-Франківський міський суд Івано-

Франківської області; 

8) Горбик Юлія Сергіївна – Івано-Франківський міський суд Івано-

Франківської області; 

9) Тачинський Максим Богданович – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Карпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

10) Філіпчук Віталіна Віталіївна – Косівський районний суд Івано-

Франківської області. 

Доктор юридичних наук, професор кафедри цивільного права Зозуляк 

О.І. 

1) Дуплеца Євген Ігорович – адвокат Саюк Н.В. (м. Івано-Франківськ); 



 5 

2) Іванишин Іван Васильович – Рожнятівський районний суд Івано-

Франківської області; 

3) Киюк Каріна Олександрівна – Головне управління Національної поліції в 

Івано-Франківській області; 

4) Клемпоуз Софія Василівна – Рогатинський районний суд Івано-

Франківської області; 

5) Креховецька Дарина Романівна – Івано-Франківський науково-дослідний 

експертно-криміналістичний центр МВС України; 

6) Дяченко Тарас Миколайович – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Карпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

7) Мазур Ліля Іванівна – адвокат Саюк Н.В. (м. Івано-Франківськ); 

8) Піцюра Катерина Ігорівна – відділ ДРАЦС у м. Івано-Франківськ; 

9) Притуляк Поліна Анатоліївна – юридична служба ФОП Плахотний Р.Ю. 

10) Гуцуляк Михайло Петрович – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Карпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

11) Ільницький Микола Васильович – адвокат Костів І.Я. (м. Івано-

Франківськ); 

12) Коваль Олег Михайлович – Рожнятівський районний суд Івано-

Франківської області. 

Кандидат юридичних наук, доцент кафедри політики у сфері боротьби зі 

злочинністю та кримінального права Шпіляревич В.В. 

1) Адамчук Вікторія Романівна – юридичний відділ Івано-Франківської 

міської ради; 

2) Василюк Аліна Андріївна – Івано-Франківський науково-дослідний 

експертно-криміналістичний центр МВС України; 

3) Гордій Ілона Сергіївна – Головне управління Національної поліції в Івано-

Франківській області; 

4) Корлятович Василина Романівна – Івано-Франківський науково-дослідний 

експертно-криміналістичний центр МВС України. 

5) Кузів Богдан Ростиславович – юридичний відділ Івано-Франківської міської 

ради; 

6) Новікова Ксенія Олексіївна – юридичний відділ Івано-Франківської міської 

ради; 

7) Погляд Юлія Богданівна – відділ протидії кіберзлочинам в Івано-

Франківській області Департаменту кіберполіції Національної поліції України; 

8) Савич Максим Дмитрович – Снятинський відділ Коломийської окружної 

прокуратури; 

9) Сікан Анна Ігорівна – Івано-Франківський міський суд Івано-Франківської 



 6 

області; 

10) Стефанишин Анастасія Ігорівна – Головне управління Національної 

поліції в Івано-Франківській області; 

11) Фенин Анастасія Володимирівна – Головне управління Національної 

поліції в Івано-Франківській області; 

12) Кучар Вікторія Володимирівна – територіальне управління державної 

судової адміністрації України в Івано-Франківській області;  

13) Лутчин Марія Василівна – Головне управління Національної поліції в 

Івано-Франківській області; 

14) Монастирчук Ніна Анатоліївна – Головне управління Національної поліції 

в Івано-Франківській області; 

15) Орел Софія Валеріївна – Івано-Франківський науково-дослідний 

експертно-криміналістичний центр МВС України; 

16) Полівчук Ростислав Віталійович – Чортківський районний суд 

Тернопільської області. 

Доктор юридичних наук, професор, завідувач кафедри політики у сфері 

боротьби зі злочинністю та кримінального права Козич І.В. 

1) Андрішак Аліна Олегівна – Івано-Франківська обласна прокуратура; 

2) Боєчко Вікторія Василівна – адвокат Куций О. С. (м. Надвірна); 

3) Веляник Юліана Русланівна – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Карпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

4) Іщук Віталій Вікторович – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Карпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

5) Ковальський Владислав Андрійович – адвокат Войцеховська Т.М. (м. Івано-

Фракцівськ);  

6) Лужний Денис Михайлович – Господарський суд Івано-Франківської 

області; 

7) Олексюк Василь Дмитрович – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Карпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

8) Савчук Лука Олександрович – ТОВ «Штраус Україна»; 

9) Чорний Ігор Михайлович – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Карпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

10) Мосюк Микола Андрійович – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Карпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

11) Усенко Ангеліна Андріївна – Головне управління Національної поліції в 



 7 

Івано-Франківській області; 

12) Франчук Ольга Іванівна – відділ протидії кіберзлочинам в Івано-

Франківській області Департаменту кіберполіції Національної поліції України; 

13) Фокшек Анастасія Віталіївна – відділення поліції №1 (смт. Путила) 

Вижницького районного відділу поліції ГУНП; 

14) Шевяков Роман Дмитрович – Департамент адміністративних послуг 

(ЦНАП м. Івано-Франківська); 

Викладач кафедри судочинства Варивода І.М. 

1) Александрова Аліна Олександрівна – Верховинський районний суд Івано-

Франківської області; 

2) Атаманюк Богданна Василівна – Головне управління Національної поліції 

в Івано-Франківській області; 

3) Бук Іванна Андріївна – відділ протидії кіберзлочинам в Івано-Франківській 

області Департаменту кіберполіції Національної поліції України; 

4) Винник Ірина Василівна – Івано-Франківський науково-дослідний 

експертно-криміналістичний центр МВС України; 

5) Войціховська Христина Василівна – відділ протидії кіберзлочинам в Івано-

Франківській області Департаменту кіберполіції Національної поліції України; 

6) Градова Світлана Олегівна – Чортківський районний суд Тернопільської 

області; 

7) Дарвай Діана Любомирівна – Господарський суд Івано-Франківської 

області; 

8) Дзера Лідія Степанівна – Головне управління Національної поліції в Івано-

Франківській області; 

9) Король Софія Михайлівна – Угринівська сільська рада (с. Угринів Івано-

Франківського району Івано-Франківської області); 

10) Сапіжак Софія Андріївна – адвокат Савчук Р.Р. (м. Івано-Франківськ); 

11) Слободян Ольга Дмитрівна – відділ протидії кіберзлочинам в Івано-

Франківській області Департаменту кіберполіції Національної поліції України; 

12) Українчук Анастасія Михайлівна – Головне управління Національної 

поліції в Івано-Франківській області; 

13) Танасійчук Степан Андрійович – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Карпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

14) Тарас Анастасія Романівна – Івано-Франківський міський суд Івано-

Франківської області; 

15) Шпильчин Вікторія Василівна – Івано-Франківський міський суд Івано-

Франківської області. 

Кандидат юридичних наук, доцент кафедри судочинства Кузьмич О.Я. 

1) Ємельянов Віталій Михайлович – Головне управління Національної поліції 



 8 

в Івано-Франківській області; 

2) Карп’юк Тетяна Святославівна – Господарський суд Івано-Франківської 

області; 

3) Ковтуник Валентина Володимирівна – відділ протидії кіберзлочинам в 

Івано-Франківській області Департаменту кіберполіції Національної поліції 

України; 

4) Костецька Анна Володимирівна – відділ протидії кіберзлочинам в Івано-

Франківській області Департаменту кіберполіції Національної поліції України; 

5) Куш Олександр Володимирович – адвокатське об’єднання «Вайсмен» (м. 

Івано-Франківськ). 

Кандидат юридичних наук, доцент кафедри трудового, екологічного та 

аграрного права Кохан Н.В. 

1) Люклян Руслан Васильович – адвокатське об’єднання «Вайсмен» (м. Івано-

Франківськ); 

2) Мосійчук Дмитро Васильович– адвокатське об’єднання «Вайсмен» (м. 

Івано-Франківськ); 

3) Петрів Марія Василівна  – Івано-Франківський науково-дослідний 

експертно-криміналістичний центр МВС України; 

4) Рогацька Діана Романівна – Солотвинська селищна рада Івано-Франківської 

області; 

5) Свердлова Марта Олександрівна – Івано-Франківський науково-дослідний 

експертно-криміналістичний центр МВС України; 

6) Слоїк Зоряна Миколаївна – адвокатське об’єднання «Юридична компанія 

Legal Group» (м. Івано-Франківськ); 

7) Сухарник Амалія Іванівна – Івано-Франківський науково-дослідний 

експертно-криміналістичний центр МВС України; 

8) Шкварилюк Захар Володимирович – Господарський суд Івано-Франківської 

області; 

9) Яким Марко Олексійович – Головне управління Національної поліції в 

Івано-Франківській області; 

10) Шукост Олександр Васильович – юридична клініка навчально-наукового 

юридичного інституту Карпатського національного університету імені Василя 

Стефаника. 

 

 
 

Директор        Юрій МИКИТИН 

 

 


	Про організацію та проведення виробничої практики
	здобувачів освіти третього року навчання ОР бакалавр
	денної форми здобуття освіти ОП «ПРАВО»
	Директор        Юрій МИКИТИН

